
Statutární město Brno ¡Městská část Brno-Líšeň

Dodatek č. 1
smlouvy o dílo „ Stavební úpravy BD Synkova 2 a 4 v Brně-Líšni “ uzavřené dne 20.08.2025

I.
Smluvní strany

Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO/DIČ: 44992785/CZ44992785
osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Stefan, starosta
bankovní spojení: KB Brno-město, č.
kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Mgr. Oldřich Dryšl, t

- ve věcech technických: Ing. Petr Kubovy, t

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s.
se sídlem: Kounicova 949/67, Veveří, 602 00 Brno
zastoupená: Ing. Roman Čermák, předseda představenstva
IČO/DIČ: 26232073/CZ26232073
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.,
datová schránka: w55gf3y
kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Ing. Roman Čermák,
- ve věcech technických: David Doskočil, tel

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně jako „smluvní strany“)

II.
Preambule

2.1 Dne 20. 08. 2025 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva o dílo,
jejímž předmětem bylo provedení díla „Stavební úpravy BD Synkova 2 a 4 v Brně-Líšni“ v
rozsahu a specifikaci čl. III. této smlouvy (dálejen „smlouva“}.

2.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy se uzavírá v souladu s ust. § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a čl. XIX., odst. 19.1 smlouvy, z důvodu
nastalých změn závazků vyplývajících z výše uvedené smlouvy. Objednatel (zadavatel VZ) si
ve smyslu § 100 odst. 1 TéZNT vyhradil právo na provedení změny týkající se rozsahu nebo
předmětu díla a s tím související právo na provedení změny ceny v případě úpravy rozsahu
díla nebo předmětu díla včetně změny týkající se doby plnění díla.

2.3 Výše uvedené smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají tento dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“) na základě kterého se mění níže uvedené smluvní
podmínky.

strana -1- ze -4-



Statutární město Brno ¡Městská část Brno-Líšeň

2.4. Dodatkem provedené změny spočívají v provedení dodatečných stavebních prací, dodávek a 
služeb, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a změnou dojde k rozšíření 
předmětu díla (vícepráce). Ke změně termínu dokončení díla dochází v důsledku vzniku výše 
uvedených dodatečných stavebních prací, dodávek a služeb, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a mají prokazatelný vliv na lhůtu stanovenou k provedení díla.

III.
Změna týkající se rozsahu nebo předmětu díla

3.1 Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy a které nemění celkovou povahu předmětu díla.

Popis změny díla v cenách bez DPH:

Předmět změny
Hodnota změny v Kč 

bez DPH
Hodnota změny 
vyjádřena v %

Synkova 2

Příprava pro venkovní žaluzie 867 918,53 Kč 8,26 %

FVE obvodový plášť 158 408,64 Kč 1,51 %

Hodnota změny celkem 1 026 327,17 Kě 9,77 %

Synkova 4

Příprava pro venkovní žaluzie 867 918,53 Kč 8,26 %

FVE obvodový plášť 158 408,64 Kč 1,51 %

Hodnota změny celkem 1 026 327,17 Kč 9,77 %

Hodnota změny celkem za objekty Synkova 2 a Synkova 4

2.052.654,34 Kč bez DPH 19,54%

3.2 Změny jsou v podrobnostech popsány v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku.

IV.
Změna týkající se doby plnění díla

4.1 Smluvní strany se dohodly, na základě vzniklých změn závazků ze smlouvy uvedených v čl. 
III. tohoto dodatku, na změně termínu dokončení díla uvedeného čl. IV. s názvem Doba a 
místo plnění, odst. 4.1 smlouvy. Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 4.1 smlouvy se mění 
takto:

4.1 Zahájení prací: dnem předání staveniště
Dokončení díla: do 6 měsíců od předání staveniště

Kolaudační řízení díla a zapojení výrobny do distribuční sítě EG.D bude zahájeno 
zhotovitelem bezodkladně po dokončení díla, kdy termíny kolaudace a připojení se budou 
odvíjet od termínu stanovených příslušnými orgány a institucemi.

4.2 Ostatní závazné termíny a ujednání uvedené ve smlouvě zůstávají v platnosti v nezměněné 
podobě.

strana -2- ze -4-



Statutární město Brno | Městská část Brno-Líšeň

V.
Změna ceny díla

5.1 Smluvní strany se dohodly, s ohledem na vzniklé změny závazku ze smlouvy, na změně ceny 
díla uvedené v ěl. V., odst. 5.1 smlouvy takto:

Původní cena díla dle smlouvy o dílo: 10.514.097,86 Kč bez DPH

Hodnota změn dle odst. 3.1 tohoto dodatku (vícepráce):________ 2.052.654,34 Kč bez DPH,

Nová cena za provedení díla upravená tímto dodatkem činí: 12.566.752,20 Kč bez DPH

5.2 Vzhledem k výše uvedenému se ve čl. V. s názvem Cena díla ruší odstavec 5.1a nahrazuje se 
novým odstavcem, který zní:

V.
Cena díla

5.1 Cena za provedené dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele a činí:

BD Synkova 2

Cena celkem bez DPH DPH 12 % Cena celkem včetně DPH

6.284.212,10 Kč 754.105,45 Kč 7.038.317,55 Kč

BD Synkova 4

Cena celkem bez DPH DPH 12 % Cena celkem včetně DPH

6.282.540,10 Kč 753.904,81 Kč 7.036.444,91 Kč

CELKOVÁ CENA DÍLA

Cena celkem bez DPH DPH 12 % Cena celkem včetně DPH

12.566.752,20 Kč 1.508.010,26 Kč 14.074.762,46 Kč

Celková cena díla bez DPH: 12.566.752,20 Kč
(slovy:dvanáctmilionůpětsetšedesátšesttisícsedmsetpadesátdvěkorunyčeskédvacethaléřů)

VI.
Závěrečná ujednání

6.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

- položkový rozpočet stavby (vícepráce)

6.2 Tento dodatek se uzavírá v písemné formě a bude podepsán elektronickým podpisem 
jednajících osob použitím elektronického podpisu, a to v jednom nebo více stejnopisech, z 
nichž každý bude považován za originál.

6.3 Na nové stavební práce, služby a dodávky se vztahují všechna ustanovení smlouvy, jako by 
byly součástí smlouvy od počátku smluvního vztahu a ostatní ujednání smlouvy zůstávají v 
platnosti v nezměněné podobě.

strana -3- ze -4-



Statutární město Brno Městská část Brno-Líšeň

6.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

6.5 Schvalovací doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na 
IX./64. schůzi konané dne 08.10.2025.

V Brně dnem elektronického podpisu 

Za objednatele:

V Brně dnem elektronického podpisu

Za zhotovitele:

Mgr. Břetislav Štefan 
starosta

Ing. Roman Čermák 
předseda představenstva

strana -4- ze -4-

Mgr. 
Břetislav 
Štefan

Digitálně podepsal 
Mgr. Břetislav 
Štefan 
Datum: 2025.11.03 
10:07:37 +01'00'

Ing. Roman 
Čermák

Digitálně podepsal 
Ing. Roman Čermák 
Datum: 2025.11.03 
12:31:31 +01'00'



Příloha č. 1
Položkový rozpočet stavby (vícepráce)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2506091/V Synkova 2,4 Brno

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. IČO: 26232073

Kounicova 67 DIČ: CZ26232073

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 937 930,56

PSV 0,00

MON 108 723,78

Vedlejší náklady 6 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 052 654,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 2 052 654,34 CZK

Snížená DPH 12 % 246 319,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,34 CZK

Cena celkem s DPH 2 298 973,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 Synkova 2 1 026 327,17 0,00 123 159,26 1 149 486,43 50

6-01 Příprava pro venkovní žaluzie 867 918,53 0,00 104 150,22 972 068,75 42

7-01 FVE obvodový plášť 158 408,64 0,00 19 009,04 177 417,68 8

2 Synkova 4 1 026 327,17 0,00 123159,26 1 149 486,43 50

6-01 Příprava pro venkovní žaluzie 867 918,53 0,00 104 150,22 972 068,75 42

7-01 FVE obvodový plášť 158 408,64 0,00 19 009,04 177 417,68 8

Celkem za stavbu 2 052 654,34 0,00 246 319,00 2 298 973,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 272 887,02 62,0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 326 866,98 15,9

96 Bourání konstrukcí HSV 15 964,38 0,8

VO1 FVE panely HSV 314 817,28 15,3

M21 Elektromontáže MON 108 723,78 5,3

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU 7 394,90 0,4

VN Vedlejší náklady VN 6 000,00 0,3

Cena celkem 2 052 654,34 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2506091/V Synkova 2,4 Brno

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVOPROJEKTA stavební firma, a.s. IČO: 26232073

Kounicova 67 DIČ: CZ26232073

60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 937 930,56

PSV 0,00

MON 108 723,78

Vedlejší náklady 6 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 052 654,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 2 052 654,34 CZK

Snížená DPH 12 % 246 319,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,34 CZK

Cena celkem s DPH 2 298 973,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

1 Synkova 2 1 026 327,17 0,00 123 159,26 1 149 486,43 50

6-01 Příprava pro venkovní žaluzie 867 918,53 0,00 104 150,22 972 068,75 42

7-01 FVE obvodový plášť 158 408,64 0,00 19 009,04 177 417,68 8

2 Synkova 4 1 026 327,17 0,00 123 159,26 1 149 486,43 50

6-01 Příprava pro venkovní žaluzie 867 918,53 0,00 104 150,22 972 068,75 42

7-01 FVE obvodový plášť 158 408,64 0,00 19 009,04 177 417,68 8

Celkem za stavbu 2 052 654,34 0,00 246 319,00 2 298 973,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 272 887,02 62,0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 326 866,98 15,9

96 Bourání konstrukcí HSV 15 964,38 0,8

VO1 FVE panely HSV 314 817,28 15,3

M21 Elektromontáže MON 108 723,78 5,3

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 394,90 0,4

VN Vedlejší náklady VN 6 000,00 0,3

Cena celkem 2 052 654,34 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet

S: 2506091/V Synkova 2,4 Brno

0: 1 Synkova 2

R: 6-01 Příprava pro venkovní žaluzie

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 636 443,51
1 _VO_001 Zednické zapravení po montáži boxu pro venkovní žaluzie 

- okno š.1350mm včetně materiálu
ks 23,00000 7 105,00 163 415,00

23 23,00000

2 _VO_002 Zednické zapravení po montáži boxu pro venkovní žaluzie 
- okno š.2230mm včetně materiálu

ks 8,00000 8 627,50 69 020,00

8 8,00000

3 _VO_003 Zednické zapravení po montáži boxu pro venkovní žaluzie 
- balk.sestava včetně materiálu

ks 16,00000 10 403,75 166 460,00

16 16,00000

I 4 VO 004 Montáž boxu pro venkovní žaluzie - okno š.1350mm ks 23,00000 1 120,00 25 760,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 23,00000 23,00000

5 VO 005 Montáž boxu pro venkovní žaluzie - okno š.2230mm ks 8,00000 1 680,00 13 440,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000 8,00000

6 VO 006 Montáž boxu pro venkovní žaluzie - balk.sestava ks 16,00000 2 800,00 44 800,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,00000 16,00000

7 VO 007 konzole typ 5b vč prodloužení ks 150,00000 157,08 23 562,00

(23*2)+(8*3)+(16*5) 150,00000

8 VO 008 Box - kastlík typ 1 m 104,81000 829,14 86 902,16

(23*1,35)+(8*2,44)+(16*3,39) 104,81000

9 VO 009 Bočnice L+P ks 47,00000 332,64 15 634,08

23+8+16 47,00000

10 VO 010 Zapuštěné pouzdro m 153,65000 75,46 11 594,43

(61,8+27,2+28+36,65) 153,65000

11 VO 011 Držák pouzdra ks 156,00000 47,74 7 447,44

(4*23)+(4*8)+(2*16) 156,00000

12 _VO_012 Podružný materiál - prodloužení ke rkycím plechům, 
podložky

soubor 1,00000 8 408,40 8 408,40

1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 163 433,49
13 941941032 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 375,00000 81,90 30 712,50

lešení mezi lodžiemi : (1,5+2+3+(2*2,5)+2)*26 

koridor nad vchodem : 2*(3*2*2)

351,00000

24,00000

14 941941502 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 km 120,00000 171,67 20 600,40

doprava -1 jízda tam a zpět = 30km : 4*30 120,00000

15 941941192 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení 
rámové pronajaté

m2 1 125,00000 60,59 68 163,75

3 měsíce :

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 375,00000*3 1 125,00000

16 941941832 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 375,00000 71,20 26 700,00

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 375,00000 375,00000

17 998009101 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 4,03650 3 367,60 13 593,32

Manipulace s lešením :
(((1,5+2+3+(2*2,5)+2)*26)*11,5)/1000

4,03650

18 900 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 8,00000 457,94 3 663,52

Zapravení kotvení: 8 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 982,19

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet

S: 2506091/V Synkova 2,4 Brno

0: 1 Synkova 2

R: 6-01 Příprava pro venkovní žaluzie

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
19 978041112 Odstranění zateplovacího systému, EPS F tl. 120 mm s 

omítkou
m2 38,93750 205,00 7 982,19

okno š.1500mm : 23*(0,35*1,55) 12,47750

okno š.2400mm : 8*(0,35*2,45) 6,86000

balk. sestava š.3300mm : 16*(0,35*3,5) 19,60000

Díl: M21 Elektromontáže 54 361,89
20 E 001 ukončení v bytě ks 71,00000 129,24 9 176,04

21 E 002 vrt zdivém, panel do hl. 200mm ks 55,00000 127,27 6 999,85

22 E 004 krabíce OBO A11 svorky ks 71,00000 167,30 11 878,30

23 E 005 Manipulace v bytě ks 27,00000 279,04 7 534,08

24 E 006 Podružný materiál, ostatní náklady soubor 1,00000 6 023,44 6 023,44

25 E 003 kabel CYKY-J 5*1,5 m 213,00000 59,86 12 750,18

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 3 697,45
26 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0,51748 471,00 243,73

27 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 2,06992 300,00 620,98

28 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,51748 1 188,00 614,77

29 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,51748 301,00 155,76

30 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,34959 26,40 273,23

31 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,51748 432,50 223,81

32 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,55244 48,20 74,83

33 979990107 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,51748 2 880,00 1 490,34

Díl: VN Vedlejší náklady 2 000,00
34 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet

S: 250609W Synkova 2,4 Brno

O: 1 Synkova 2

R: 7-01 FVE obvodový plášť

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: VO1 FVE panely 157 408,64

1 V0_00101 FVE panel 450 Wp rozměr 2105 x 1043 mm, rámeček ks 8,00000 5 830,00 46 640,00

2

C
M

OOO
I

O>

Rozvody elektro vyvedení kabelů do technické místnosti sada 4,00000 6 793,03 27 172,12

4 4,00000

3 V0 00103 nosná konstrukce fasáda, 3x HNP1 kus 8,00000 5 419,44 43 355,52

8 8,00000

4 V0_00104 Podružný materiál, ostatní náklady, doprava vyvedení 
kabelů do technické místnosti

soubor 1,00000 15 041,00 15 041,00

1 1,00000

5 V0 00105 Odpojovač 4ks včetně instalace soubor 1,00000 25 200,00 25 200,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 000,00
6 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet

S: 250609W Synkova 2,4 Brno

0: 2 Synkova 4

R: 6-01 Příprava pro venkovní žaluzie

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 636 443,51

1 _VO_001 Zednické zapravení po montáží boxu pro venkovní žaluzie 
- okno š.1350mm včetně materiálu

ks 23,00000 7 105,00 163 415,00

23 23,00000

2 _VO_002 Zednické zapravení po montáži boxu pro venkovní žaluzie 
- okno š.2230mm včetně materiálu

ks 8,00000 8 627,50 69 020,00

8 8,00000

3 _VO_003 Zednické zapravení po montáži boxu pro venkovní žaluzie 
- balk.sestava včetně materiálu

ks 16,00000 10 403,75 166 460,00

16 16,00000
I 4 VO 004 Montáž boxu pro venkovní žaluzie - okno š.1350mm ks 23,00000 1 120,00 25 760,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 23,00000 23,00000
I 5 VO 005 Montáž boxu pro venkovní žaluzie - okno š.2230mm ks 8,00000 1 680,00 13 440,00

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,00000 8,00000

6 VO 006 Montáž boxu pro venkovní žaluzie - balk.sestava ks 16,00000 2 800,00 44 800,00

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,00000 16,00000
I 7 VO 007 konzole typ 5b vč prodloužení ks 150,00000 157,08 23 562,00

(23*2)+(8*3)+(16*5) 150,00000
I 8 VO 008 Box - kastlík typ 1 m 104,81000 829,14 86 902,16

(23*1,35)+(8*2,44)+(16*3,39) 104,81000
I 9 VO 009 Bočnice L+P ks 47,00000 332,64 15 634,08

23+8+16 47,00000

10 VO 010 Zapuštěné pouzdro m 153,65000 75,46 11 594,43

(61,8+27,2+28+36,65) 153,65000

11 VO 011 Držák pouzdra ks 156,00000 47,74 7 447,44

(4*23)+(4*8)+(2*16) 156,00000

12 _VO_012 Podružný materiál - prodloužení ke rkycím plechům, 
podložky

soubor 1,00000 8 408,40 8 408,40

1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 163 433,49
13 941941032 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m m2 375,00000 81,90 30 712,50

lešení mezi lodžiemi: (1,5+2+3+(2*2,5)+2)*26 

koridor nad vchodem : 2*(3*2*2)

351,00000

24,00000

14 941941502 Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 km 120,00000 171,67 20 600,40

doprava -1 jízda tam a zpět = 30km : 4*30 120,00000

15 941941192 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení 
rámové pronajaté

m2 1 125,00000 60,59 68 163,75

3 měsíce :

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 375,00000*3 1 125,00000

16 941941832 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m m2 375,00000 71,20 26 700,001

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 375,00000 375,00000

17 998009101 Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 4,03650 3 367,60 13 593,32|

Manipulace s lešením :
(((1,5+2+3+(2*2,5)+2)*26)*11,5)/1000

4,03650

18 900 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 8,00000 457,94 3 663,52|

Zapravení kotvení: 8 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 982,19|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet

S: 2506091/V Synkova 2,4 Brno

O: 2 Synkova 4

R: 6-01 Příprava pro venkovní žaluzie

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
19 978041112 Odstranění zateplovacího systému, EPS F tl. 120 mm s 

omítkou
m2 38,93750 205,00 7 982,19

okno š.1500mm : 23*(0,35*1,55) 12,47750

okno š.2400mm : 8*(0,35*2,45) 6,86000

balk. sestava š.3300mm : 16*(0,35*3,5) 19,60000

Díl: M21 Elektromontáže 54 361,89
20 E 001

~ 
ukončení v bytě ks 71,00000 129,24 9 176,04

21 E 002 vrt zdivém, panel do hl. 200mm ks 55,00000 127,27 6 999,85

22 E 004 krabice OBO A11 svorky ks 71,00000 167,30 11 878,30

23 E 005 Manipulace v bytě ks 27,00000 279,04 7 534,08

24 E 006 Podružný materiál, ostatní náklady soubor 1,00000 6 023,44 6 023,44

25 E 003 kabel CYKY-J 5*1,5 m 213,00000 59,86 12 750,18

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 3 697,45
26 979011111 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t 0,51748 471,00 243,73

27 979011121 Příplatek za každé další podlaží t 2,06992 300,00 620,98

28 979086213 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,51748 1 188,00 614,77

29 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,51748 301,00 155,76

30 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 10,34959 26,40 273,23

31 979082111 Vnitrostaveníštní doprava sutí do 10 m t 0,51748 432,50 223,81

32 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,55244 48,20 74,83

33 979990107 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 0,51748 2 880,00 1 490,34

Díl: VN Vedlejší náklady 2 000,00
34 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet

S: 2506091/V Synkova 2,4 Brno

O: 2 Synkova 4

R: 7-01 FVE obvodový plášť

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem

Díl: VO1 FVE panely 157 408,64
1 V0_00101 FVE panel 450 Wp rozměr 2105 x 1043 mm, rámeček ks 8,00000 5 830,00 46 640,00

2

C
M

OOO
I

O>

Rozvody elektro vyvedení kabelů do technické místnosti sada 4,00000 6 793,03 27 172,12

4 4,00000

3 V0 00103 nosná konstrukce fasáda, 3x HNP1 kus 8,00000 5 419,44 43 355,52

8 8,00000

4 V0_00104 Podružný materiál, ostatní náklady, doprava vyvedení 
kabelů do technické místnosti

soubor 1,00000 15 041,00 15 041,00

1 1,00000

5 V0_00105 Odpojovač 4ks včetně instalace soubor 1,00000 25 200,00 25 200,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 000,00
6 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8


